

Meda Rengøring IVS

Karlshøj 34
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2019

Djurica Krstic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Meda Rengøring IVS
Karlshøj 34
4733 Tappernøje

CVR-nr: 38238078

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service, rengøring og ligende aktiviteter plus investering i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året udviser et underskud på kr. 42.969,- . Ledelsen betragter resultatet som utilfredsstillende men er dog ret fortrøstningsfuld hvad angår et positivt resultat for år 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		671.803	355.502
Vareforbrug		-589.997	-11.033
Administrationsomkostninger		-124.620	-129.625
Bruttoresultat		-42.814	214.844
Personaleomkostninger		0	-100.000
Resultat af ordinær primær drift		-42.814	114.844
Andre finansielle omkostninger		-155	0
Ordinært resultat før skat		-42.969	114.844
Skat af årets resultat		0	-26.038
Årets resultat		-42.969	88.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-42.969	88.806
I alt		-42.969	88.806

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.853	76.624
Tilgodehavender i alt		96.853	76.624
Likvide beholdninger		7.675	203.459
Omsætningsaktiver i alt		104.528	280.083
Aktiver i alt		104.528	280.083

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Andre reserver		88.806	
Overført resultat		-42.969	88.806
Egenkapital i alt		47.837	90.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.381	108.203
Skyldig selskabsskat		26.038	26.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.272	55.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.691	189.277
Gældsforpligtelser i alt		56.691	189.277
Passiver i alt		104.528	280.083

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret